
 

2021 年２月 24 日 

クラシテ株式会社 

 

決算報告書の一部変更について 
 

 当社は、ホームページ上に決算公告を掲載しておりましたが、2021 年６月期（第 46 期）

以降の掲載は、持株会社化に伴いグループ会社の掲載方法を統一するため、以下のとおりと

させていただきます。 

 

1. 中間決算報告書（当事業年度７月１日から 12 月 31 日まで）の掲載は行わず、決算報

告書（当事業年度７月１日から６月 30 日まで）のみの掲載といたします。 

2. 決算報告書の内容等は、会社法第 440 条及び当社定款第５条（公告方法）の定めに基

づき、掲載いたします。 

 

今後も、より一層皆様のご期待にお応えできるよう、日々邁進してまいります。 

引き続きご理解、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 クラシテ株式会社 総務グループ （TEL 03-5229-8511） 


